
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVALJA 
Gradsko vijeće  
KLASA: 550-01/13-01/10 
URBROJ: 2125/06-02-13-7 
Novalja,  26. studenog 2013.g. 
 
 Temeljem članka 5. stavak 4.  Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Novalje („Županijski glasnik“ broj 5/10) te članka 35. Statuta Grada Novalje 
(„Županijski glasnik“ broj  12/09, 7/13, 10/13 i 18/13) , Gradsko vijeće Grada Novalje 
na sjednici održanoj   26. studenog  2013. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju  Savjeta mladih Grada Novalje  

 
I 
 

 Za članove Savjeta mladih Grada Novalje imenuju se: 
 

1.  Darija Antonović rođ. 14. srpnja 1988.g., Novalja, Petra Zoranića 18 
 Predlagač: Hrvatska demokratska zajednica   GO Mladeži  Grada Novalje  
 
2. Josip Kustić rođ. 12. prosinca 1991.g., Kustići 75, Zubovići 

Predlagač: Udruga „Veli škoj“ Zubovići bb, Zubovići   
 
3. Nino Čemeljić rođ. 31. svibnja 1988.g., Novalja, Slatinska 15 

Predlagač: Sportsko ribolovno društvo LUC Novalja 
 
4. Bernard Šuljić, rođ. 05. siječnja 1989.g. Novalja, Dalmatinska 19 
 Predlagač: Taekvon doo club Novalja  
  
5. Loren Baričević, rođ. 26. siječnja 1986.g. Lun, Lun 37 
 Predlagač: Hrvatska seljačka stranka GO Grada Novalje  
  

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Županijskom 
glasniku Ličko-senjske županije“. 

 
 

           Predsjednik  
        Gradskog vijeća  
 
          Boris Šuljić 

 


